[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Волжский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
                   00.00.0000 №00-п

О признании утратившими силу  постановление   от 05.11.2013   №  45-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  постановляю:
1. Признать утратившими силу постановление   от 05.11.2013   №  45-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

	Глава муниципального образования
	            К. А. Казачков

Разослано: в дело, прокурору, Совету депутатов.